
(

GEÍ!lEENTE

I-R,E

De raad van de gemeente Waalre

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouder d.d.22 december 2O2O,
nr. 2021-05;

Besluit:
1. Kennis te nemen van het concept-Werkprogramma 2O2L van de Metropoolregio

Eindhoven;
2. In te stemmen met bijbehorende zienswijze.

Aldus besloten in de openbare vergadering van 2 februari 2O2L.

De raad va e gemeente Waalre
deg de voorzitteq(L
W.A. E dr. A.J.W. Boelhouwer


